АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.09.2019	г. Бородино 	№ 622

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 09.11.2015 № 1015 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, осуществляющих деятельность в области молодежной политики города Бородино»

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 06.12.2018 № 6-2299 «О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», решением Бородинского городского Совета депутатов от 11.10.2013 №29-292р «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Бородино», учитывая Постановление Правительства Красноярского края от 01.04.2015 №142-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных учреждений, подведомственных агентству молодежной политики и реализации программ общественного развития Красноярского края», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановлении администрации города Бородино от 09.11.2015 № 1015 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, осуществляющих деятельность в области молодежной политики города Бородино» следующие изменения:
в Примерном положении об оплате труда работников муниципального бюджетных и казенных учреждений, осуществляющих деятельность в области молодежной политики города Бородино:
приложение № 1 к примерному положению об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, осуществляющих деятельность в области молодежной политики города Бородино изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города А.А. Морозова.
	3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
	4. Постановление вступает в силу со деня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2019 года.

Глава города Бородино					 А.Ф. Веретенников

А.А. Максимова
3 29 00
Приложение № 1 к постановлению
администрации города Бородино
от 30.09.2019 № 622

Приложение № 1
к Примерному положению
об оплате труда работников
муниципальных бюджетных и казенных
учреждений, осуществляющих деятельность
в области молодежной политики
 города Бородино

Минимальные размеры
 окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников

1. Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников, занимающих должности образования:
0. ПКГ должностей педагогических работников:

	Квалификационные уровни
	должность
	 размер оклада
 (должностного оклада), руб.

	3 квалификационный уровень
	методист
	6 540,00

1. Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников, занимающих общеотраслевые должности руководителей, специалистов и служащих:

1. ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»:

	Квалификационные уровни
	должность
	размер оклада
(должностного оклада), руб.

	1 квалификационный уровень
	Специалист по работе с молодежью
	3 439,00

1. ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Квалификационные уровни
	должность
	 размер оклада
 (должностного оклада), руб.

	1 квалификационный уровень
	Документовед
	3 779,00

1. ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»:

	 Квалификационные уровни
	Должность
	размер оклада (должностного оклада), руб.

	1 квалификационный уровень
	Уборщик служебных помещений
	2 662,00

1. Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы по должностям не вошедшим в профессиональные квалификационные группы:

	Должности не вошедшие в профессиональные квалификационные группы
	размер оклада (должностного оклада), руб.

	Координатор по реализации знаковых молодежных проектов
	6 874,00

	Инструктор клуба